
 

Uchwała Nr XLIII/474/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 maja 2017r. 
 

w sprawie zmian organizacji ruchu na ul. Parkowej.  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedstawioną przez Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w  Krakowie w piśmie z dnia 29.03.2017r. zmianę 

organizacji ruchu na ul. Parkowej tj. wariant 1 - ruch dwukierunkowy na całej długości  

ul. Parkowej i zaprojektowanie postoju samochodów w miejscach dozwolonych przepisami 

prawa.  

   

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


